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$1,479,767.491000 SERVICIOS PERSONALES $1,481,517.45 $1,427,154.00 $1,427,154.00 $1,427,154.00 $1,427,154.00 $54,363.45$1,749.96

$1,201,017.481100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,305,267.48 $1,427,154.00 $1,427,154.00 $1,427,154.00 $1,427,154.00 -$121,886.52$104,250.00

$155,400.001110   DIETAS $79,650.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $2,850.00-$75,750.00

$155,400.001111   DIETAS $79,650.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $76,800.00 $2,850.00-$75,750.00

$1,045,617.481130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,225,617.48 $1,350,354.00 $1,350,354.00 $1,350,354.00 $1,350,354.00 -$124,736.52$180,000.00

$1,045,617.481131   SUELDOS BASE $1,225,617.48 $1,350,354.00 $1,350,354.00 $1,350,354.00 $1,350,354.00 -$124,736.52$180,000.00

$21,250.021200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,250.02

$12,500.011210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01

$12,500.011211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01

$8,750.011220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,750.01

$8,750.011221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,750.01

$233,749.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $162,499.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $162,499.95-$71,250.03

$233,749.981320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $162,499.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $162,499.95-$71,250.03

$33,750.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,499.98-$21,250.02

$182,499.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $144,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,999.99-$37,500.00

$17,499.991323   BONO ESPECIAL ANUAL $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.98-$12,500.01

$18,750.001400 SEGURIDAD SOCIAL $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,750.01-$9,999.99

$18,750.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,750.01-$9,999.99

$18,750.001412   APORTACIONES AL IMSS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,750.01-$9,999.99

$5,000.011500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01$0.00

$5,000.011590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01$0.00

$5,000.011593   PAGAS DE DEFUNCIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01$0.00

$661,559.762000 MATERIALES Y SUMINISTRO $704,984.78 $336,405.52 $336,405.52 $336,405.52 $336,405.52 $368,579.26$43,425.02

$94,250.012100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $89,500.05 $12,311.83 $12,311.83 $12,311.83 $12,311.83 $77,188.22-$4,749.96

$44,250.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $44,750.01 $7,468.13 $7,468.13 $7,468.13 $7,468.13 $37,281.88$500.01

$44,250.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $44,750.01 $7,468.13 $7,468.13 $7,468.13 $7,468.13 $37,281.88$500.01

$12,500.012120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $13,000.02 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $10,876.32$500.01

$12,500.012121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $13,000.02 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $10,876.32$500.01

$5,000.012150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01$0.00

$5,000.012151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01$0.00

$30,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,500.00-$7,500.00

$30,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,500.00-$7,500.00

$2,499.992180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $4,250.01 $2,720.00 $2,720.00 $2,720.00 $2,720.00 $1,530.01$1,750.02

$2,499.992181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $4,250.01 $2,720.00 $2,720.00 $2,720.00 $2,720.00 $1,530.01$1,750.02
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$128,750.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $131,075.00 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $126,278.01$2,324.99

$24,999.992410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$24,999.992411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$12,500.012420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$12,500.012421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$2,499.992430   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.992431   CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$7,500.002450   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.002451   VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$50,750.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $50,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,750.01$0.00

$50,750.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $50,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,750.01$0.00

$18,000.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $17,675.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,675.00-$325.00

$18,000.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $17,675.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,675.00-$325.00

$12,500.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $15,150.00 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $10,353.01$2,649.99

$12,500.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $15,150.00 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $4,796.99 $10,353.01$2,649.99

$12,500.012500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $13,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,250.01$750.00

$0.002530   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$750.00

$0.002531   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$750.00

$12,500.012560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$12,500.012561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$366,059.732600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $428,059.71 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $113,017.99$61,999.98

$366,059.732610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $428,059.71 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $113,017.99$61,999.98

$366,059.732611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$428,059.71 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $315,041.72 $113,017.99$61,999.98

$60,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $43,100.01 $4,254.98 $4,254.98 $4,254.98 $4,254.98 $38,845.03-$16,899.99

$0.002910   HERRAMIENTAS MENORES $3,099.99 $649.99 $649.99 $649.99 $649.99 $2,450.00$3,099.99

$0.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $3,099.99 $649.99 $649.99 $649.99 $649.99 $2,450.00$3,099.99

$60,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $40,000.02 $3,604.99 $3,604.99 $3,604.99 $3,604.99 $36,395.03-$19,999.98

$60,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $40,000.02 $3,604.99 $3,604.99 $3,604.99 $3,604.99 $36,395.03-$19,999.98

$697,963.713000 SERVICIOS GENERALES $611,947.11 $396,746.79 $396,746.79 $396,746.79 $183,228.79 $215,200.32-$86,016.60

$159,999.993100 SERVICIOS BÁSICOS $167,000.02 $249,732.68 $249,732.68 $249,732.68 $62,037.68 -$82,732.66$7,000.03

$105,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $105,000.00 $201,694.00 $201,694.00 $201,694.00 $13,999.00 -$96,694.00$0.00

$30,000.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $30,000.00 $13,999.00 $13,999.00 $13,999.00 $13,999.00 $16,001.00$0.00

$75,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $75,000.00 $187,695.00 $187,695.00 $187,695.00 $0.00 -$112,695.00$0.00

$11,250.003120   GAS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00
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$11,250.003121   GAS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$37,500.003130   AGUA $39,962.52 $35,361.00 $35,361.00 $35,361.00 $35,361.00 $4,601.52$2,462.52

$37,500.003131   SERVICIO DE AGUA $39,962.52 $35,361.00 $35,361.00 $35,361.00 $35,361.00 $4,601.52$2,462.52

$3,750.003150   TELEFONIA CELULAR $4,750.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $4,450.00$1,000.00

$3,750.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $4,750.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $4,450.00$1,000.00

$2,499.993170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $6,037.50 $12,377.68 $12,377.68 $12,377.68 $12,377.68 -$6,340.18$3,537.51

$2,499.993171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $6,037.50 $12,377.68 $12,377.68 $12,377.68 $12,377.68 -$6,340.18$3,537.51

$30,684.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $32,717.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $31,559.68$2,033.36

$2,499.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON$2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$28,184.013340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $28,184.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,184.01$0.00

$28,184.013341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $28,184.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,184.01$0.00

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES $2,033.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $875.68$2,033.36

$0.003392   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $2,033.36 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $1,157.68 $875.68$2,033.36

$393,529.743400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $319,654.74 $25,915.80 $25,915.80 $25,915.80 $92.80 $293,738.94-$73,875.00

$393,529.743410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $319,654.74 $25,915.80 $25,915.80 $25,915.80 $92.80 $293,738.94-$73,875.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $5,000.01 $92.80 $92.80 $92.80 $92.80 $4,907.21$5,000.01

$393,529.743419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $314,654.73 $25,823.00 $25,823.00 $25,823.00 $0.00 $288,831.73-$78,875.01

$46,249.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,074.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,074.99-$21,174.99

$46,249.983550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $25,074.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,074.99-$21,174.99

$46,249.983551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$25,074.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,074.99-$21,174.99

$17,499.993700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $17,499.99 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 -$3,539.64$0.00

$17,499.993750   VIÁTICOS EN EL PAIS $17,499.99 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 -$3,539.64$0.00

$17,499.993751   VIÁTICOS ESTATALES $17,499.99 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 $21,039.63 -$3,539.64$0.00

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $50,000.01 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 -$48,900.99$0.00

$50,000.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $50,000.01 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 -$48,900.99$0.00

$50,000.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $50,000.01 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 $98,901.00 -$48,900.99$0.00

$88,749.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $110,250.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 -$61,704.00$21,500.01

$88,749.994400 AYUDAS SOCIALES $110,250.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 -$61,704.00$21,500.01

$81,249.994410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $102,750.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 -$69,204.00$21,500.01

$81,249.994411   AYUDAS SOCIALES $102,750.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 $171,954.00 -$69,204.00$21,500.01

$7,500.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$1,136,140.266000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,210,015.26 $1,170,300.00 $1,170,300.00 $1,170,300.00 $1,170,300.00 $39,715.26$73,875.00
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$1,136,140.266100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,109,515.26 $1,170,300.00 $1,170,300.00 $1,170,300.00 $1,170,300.00 -$60,784.74-$26,625.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $455,000.01 $810,000.00 $810,000.00 $810,000.00 $810,000.00 -$354,999.99$455,000.01

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $455,000.01 $810,000.00 $810,000.00 $810,000.00 $810,000.00 -$354,999.99$455,000.01

$1,136,140.266130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$296,984.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,984.52-$839,155.74

$1,136,140.266131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$296,984.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $296,984.52-$839,155.74

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $357,530.73 $360,300.00 $360,300.00 $360,300.00 $360,300.00 -$2,769.27$357,530.73

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $357,530.73 $360,300.00 $360,300.00 $360,300.00 $360,300.00 -$2,769.27$357,530.73

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,500.00$100,500.00

$0.006240   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,500.00$100,500.00

$0.006241   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,500.00$100,500.00

$4,064,181.21  Total $4,118,714.60 $3,502,560.31 $3,502,560.31 $3,502,560.31 $3,289,042.31 $616,154.29$54,533.39
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